
 

 

      
      

Hautaoikeuden haltijan nimeäminen 
Hautausmaa Osasto Rivi Paikka 

  Ensimmäisen ja viimeisen vainajan nimi ja hautausvuosi 
Vainaja Hautausvuosi 

Vainaja Hautausvuosi 

Uusi haltija/tietojen päivitys/lisäys (henkilö, ei perikunta) 
Allekirjoitus ja nimen selvennys /pvm. Henkilötunnus 

Osoite Puh.nro 

Sähköposti 

       

Vanhan haltijan allekirjoitus ja nimen selvennys , aika ja paikka. 

 

 

Vanha haltija    on kuollut    tuntematon    

 

Muiden hautaoikeuden omaavien suostumus 
Aika ja paikka Allekirjoitus Nimen selvennys 

   

   

   
 

 

Olen ilmoittanut muille hautapaikkaan oikeutetuille haltijan nimeämisestä 

 

 

Seurakunta täyttää 
 

Tiedot vastaanotettu 
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Aika ja paikka                                             Allekirjoitus ja nimen selvennys 
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Kirkkolaki 17:3 § (30.12.2003/1274) 

Hautaoikeuden haltija  
 

Hautaoikeuden haltija edustaa niitä, joita voidaan haudata hautaan, sekä käyttää puhevaltaa hautaa 

koskevissa asioissa siten kuin hautaustoimilaissa sekä tässä laissa ja sen nojalla säädetään tai määrätään. 

 

Hautaoikeuden haltijasta ja siitä keitä hautaan voidaan haudata, sovitaan hautaa luovutettaessa. Jos 

sopimusta ei ole tehty vuoden kuluessa haudan luovutuspäivästä tai jos tehtyä sopimusta ei voida 

olosuhteiden muuttumisen johdosta noudattaa, hautaoikeuden haltijaksi tulee vainajan leski tai, milloin 

leskeä ei ole taikka hänkin on kuollut, ensimmäiseksi hautaan haudatun vainajan lähimmät perilliset. Jos 

heitä on useita, heidän on valittava hautaoikeuden haltija edustamaan heitä hautaa koskevissa asioissa. 

Hautaoikeuden uudesta haltijasta on ilmoitettava hautaustoimesta vastaavalle seurakunnan viranomaiselle.  

 

Jos ensimmäiseksi hautaan haudatun vainajan lähimmät perilliset eivät ole voineet sopia hautaoikeuden 

uudesta haltijasta, kirkkoneuvosto voi määrätä hautaoikeuden haltijan ja antaa etusijan paikkakunnalla 

asuvalle tai sille, joka on huolehtinut haudan hoidosta. 

 
 

Lisätietoja ( esim jäljelläolevien hautapaikkojen jakaminen) 

 

 

 

Lomakkeen täyttöohjeita ja palautus. 

 
Haltijaksi merkitään vain yksi henkilö, jonka ensimmäiseksi haudatun vainajan lähimmät 

samaa sukupolvea olevat sukulaiset ovat päättäneet. Kaikki haltijaa koskevat tiedot on 

täytettävä. 

Täyttöohjeita voit kysyä Tuusulan hautaustoimesta p.040 484 3885 (klo. 8.00-11.00) tai 

sähköpostilla tuusula.seurakunta@evl.fi. 

Lomakkeen voi palauttaa osoitteella Tuusulan seurakunta, Paijalannummentie 11, 04300 

Tuusula. 
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